
La Direttrice 

   

1 

 

 

DISPOSTO PER APPROVAZIONE ATTI E NOTIFICA ESITI 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, INGEGNERIA, SOCIETÀ E IMPRESA – 

DEIM 

 

VISTO l’art. 23 della Legge n. 240 del 30/12/2010; 

VISTO l’art. 16 comma 5 del Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 823/12 del 16.10.2012, così 

come modificato con D.R. 938/14 del 14.11.2014 e modificato con D.R. n. 625/21 del 04.11.2021; 

VISTI gli artt. 2 (TITOLO I) e 3 (TITOLO II) del Regolamento per il Conferimento di Incarichi nei Corsi di Studio 

emanato con D.R. n. 664/11 del 19.07.2011 (così come modificato con D.R. n. 739/13 del 25.07.2013, D.R. n. 

972/13 del 29.08.2013 e D.R. n. 366/20 del 13.07.2020); 

VISTO l’avviso di Bando PROT. N. 204 del 05/02/2024 e successiva proroga con scadenza 26/02/2024 Prot. 269 

del 15/02/2024 con il quale è stata indetta la procedura di valutazione comparativa per soli titoli ai fini del 

conferimento di incarichi retribuiti di insegnamento a soggetti in possesso di adeguati requisiti scientifici e 

professionali, mediante contratti di diritto privato, per l’a.a. 2023/2024; 

VISTO l’art. 8 comma 5 del citato Regolamento per il Conferimento di Incarichi di Insegnamento nei Corsi di 

Studio; 

VISTA l’impossibilità da poter comporre una commissione di valutazione secondo quanto previsto dall’art. l’art. 8 

comma 5 del citato Regolamento; 

CONSIDERATO che il Consiglio di Dipartimento DEIM sarà convocato in un data non ancora fissata ma comunque 

successiva all’inizio delle lezioni; 

CONSIDERATA l’urgenza determinata dall’avvio delle lezioni prevista per il 26/2/2024; 

CONSIDERATO che il curriculum del Dott. Boncagni è stato valutato dal Dott. Adriano Mele, appartenente al 

SSD ING-INF/04, il quale ha rilevato che il profilo del candidato sia adeguato a ricoprire l'incarico 

dell’insegnamento di ADVANCED AUTOMATION AND CONTROL, 9 CFU, 72 ORE, oggetto dell’avviso di 

Bando PROT. N. 204 del 05/02/2024; 

DISPONE 

L’affidamento al Dott. Luca Boncagni, dell’insegnamento di ADVANCED AUTOMATION AND CONTROL, 9 

CFU, 72 ORE, del corso di corso di laurea magistrale in Mechanical Engineering, LM-33, erogato al secondo 

semestre dell’a.a. 2023-24. 

Il presente Disposto verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento DEIM nella prima riunione utile. 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DEIM 

Prof.ssa Tiziana LAURETI 


		2024-02-27T14:36:32+0000
	LAURETI TIZIANA




